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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, sporbarhed, samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter,
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og opbevaring af
fødevarer til tapas servering, samt at der er faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
rengøring i forbindelse med opstart af produktionen, herunder
for rengøring af fødevarelokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, og om
nødvendigt desinfektion. Virksomheden har redegjort for
anvendelse af rengøringsmidler, opfølgning på mangelfuld
rengøring samt anvendelse af rent, varmt vand og rene klude til
rengøring.
Vejledt generelt om særlige fokusområder for rengøring af
fødevarelokaler og -udstyr i forbindelse med opstart af
produktionen, herunder: kalkbelægninger på spulearm
indvendig i opvaskemaskine samt opvaskebakker til
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opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for nuværende aktiviteter. Se dokumentation for udført ugentlig kontrol af varemodtagelse og
opbevaringstemperatur for august 2025.
Vejledt konkret om reglerne for risikoanalyse og egenkontrol samt at der findes en opdateret version på
fødevarestyrelsens hjemmeside. www.fvst.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: oste og vine fra Portugal .Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


